
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 19 червня 2019 року                                                                                                             № 348 

 

 

 

Про присвоєння поштової адреси  

 

 

                 Розглянувши заяву гр. Іванчикова Миколи Миколайовича про присвоєння 

поштової адреси земельній ділянці (кадастровий номер: 1221487000:02:003:0068), яка 

розташована по вул. Центральна в с. Степове, Дніпровського району, Дніпропетровської 

області, надані документи: 

 

- Копія паспорта гр. Іванчикова Миколи Миколайовича; 

- Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку, номер витягу: 

НВ-1208754892019, виданий 11.04.2019 року; 

- Договір оренди землі, серія та номер: б/н, реєстрований номер 041012000439, від 

09.06.2019 року,  

 

             керуючись ст. 37 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,  

виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

      Присвоїти поштову адресу земельній ділянці (кадастровий номер 

1221487000:02:003:0068), а саме: Дніпропетровська область, Дніпровський район,                    

с. Степове, вул. Центральна, 10-б. 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА                І.КАМІНСЬКИЙ 


